FORMATO

RESUMEN EJECUTIVO DE LAS ACTUACIONES PREPARATORIAS
(SERVICIOS)

DATOS GENERALES

FECHA DE EMISION DEL

ESSALUD-2022

1.1 FORMATO 28 DE FEBRERO DE 2023
1.2 AREA USUARIA UNIDAD DE MANTENIMIENTO, INFRAESTRUCTURA, EQUIPOS Y SERVICIOS GENERALES
DENOMINACION DE LA SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO ESPECIALIZADO A TODO COSTO DE
1.3 CONTRATACION GRUPO ELECTROGENO MARCA DEUTZ BECKMAN DEL HOSPITAL NACIONAL RAMIRO
PRIALE PRIALE — RED ASISTENCIAL JUNIN
ACTIVIDAD DEL POI
1.4 VINCULADA A LA 24
CONTRATACION
N° DE REFERENCIA DEK® {30 4’6},-.
1.5 PAC & 1 000581 - 2023
= >
= of T
4 PROYECTODE Z il Wk Cmezu_@} Codigo NO APLICA
al z - L =
INVERSION PUBLICA Esid Documento que declaré la viabilidad NO APLICA
"--_-—‘l' ,
2. [ INFORMACION SOBRE EL REQUERIMIENTO
DATOS DEL ocumento de NOTA N° 593-UMIEySG-DIHyS-OA o
21 REQUERIMIENTO frequerimiento GRAJ-ESSALUD-2022 FRCIAIKA Repeion AT
Fecha de la - Con motivo de
segunda version T9l01223 De oficio observaciones %
MODIFICACIONES Fecha de la tercera Con motivo de
EFECTUADAS AL version De oficio chsarvacibnos
2.2 REQUERIMIENTO POR -
PARTE DEL AREA Fecha de la cuarta De ofici Con motivo de
USUARIA version & olicio observaciones
Fecha de la quinta De ofici Con motivo de
version €.onci0 observaciones
Sl NO X
SENALAR SI LA
2.3 CONTRATACION De ser afirmativa la respuesta, detallar el
INCLUIRA PAQUETE(S) sustento técnico del area usuaria o el 6rgano
encargado de las contrataciones, segun el
caso.
SENALAR S| LA CONTRATACION SE
24 EFECTUARA POR ITEMS S| & MR
- Sl NO X
25 SENALAR S| SE HA LLEVADO A CABO UN
. PROCESO DE ESTANDARIZACION Documento de aprobacién de la =
s Fecha de aprobacion
estandarizacion
- Sl NO X
26 SENALAR S| EL SERVICIO OBJETO DE LA
' CONTRATACION HA SIDO HOMOLOGADO |N° de Resolucion que aprobd la Ficha Fecha de inicio de
de Homologacion vigencia
2.7 REQUERIMIENTO Lo indicado se visulaiza en el Capitulo Il de la Seccidn Especifica de las Bases.
\“QBSERVACIONES AL REQUERIMIENTO
B
’ Comunicacién con la ; Comunicacion con la
Cantidad total de ogsa:rt\lrc:::?o:zs CUAlLse o Al sfea Pechmde obC::rt;iz?o:Zs cHal 5= il Fectiade
Item i usuaria las remision de la area usuaria las remision de la
observaciones formuladas por el ; . .. |formuladas por los ; G
OEC observaciones al comunicacion . observaciones al | comunicacion
requerimiento requerimiento
. NOTA N° 841-UPA-
UNICO 02 02 DA-OA-GRAJ- 24/10/2022 0

* Se observa que, lel generador se encuentra con fallas que no ciontempla en el TDR
* Seindica que el equipo por la antigliedad requiere una automatizacion y modernizacion en el moduio analogo

IRESPUESTA DEL AREA USUARIA
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FORMATO

RESUMEN EJECUTIVO DE LAS ACTUACIONES PREPARATORIAS
(SERVICIOS)

2.9

N° Item

Cantidad total de
respuestas a las
observaciones

Cantidad de
respuestas a las
observaciones
formuladas por el
OEC

Comunicacion de
respuesta del area
usuaria

Fecha de
remision de la
comunicacion

Cantidad de
respuestas a las
observaciones

formuladas por los

proveedores

Comunicacion de
respuesta del area
usuaria

Fecha de
remision de la
comunicacion

UNICO

02

02

NOTA 061-UMIEySG-
DIHyS-OA-GRAJ-
ESSALUD-2023

13/01/2023

* Realizo la modificacion de los Términso de referencia segun laas observaciones planteadas

210

AJUSTES QUE SE REALIZARON AL REQUERIMIENTO

N° Item

Ajustes realizados al requerimiento

UNICO

* Se realizd el ajuste a las actividades contempladas en los términos de referencia

INFORMACION RELEVANTE ADICIONAL COMO RESULTADO DE LAS INDAGACIONES DE MERCADO

341

FECHA DE INICIO DE LAS INDAGACIONES

EN EL MERCADO

08.02.2023

FECHA DE CULMINACION DE LAS
INDAGACIONES EN EL MERCADO

17.02.2023

3.2

PLURALIDAD DE PROVEEDORES QUE CUMPLEN CON EL
REQUERIMIENTO

Sl

X

NO

De ser negativa la respuesta. indicar la evaluacion de la Entidad respecto de

la falta de pluralidad de proveedores

que cumplen con el re

querimiento.

3.3

POSIBILIDAD DE DISTRIBUIR LA BUENA PRO (EN CASO DE
SERVICIOS EN GENERAL, DE CORRESPONDER)

Sl

NO

De ser afirmativa la respuesta. sustentar la posibilidad de distribuir la buena pro.

34

SOBRE LA INFORMACION QUE PUEDA UTILIZARSE PARA LA
DETERMINACION DE LOS FACTORES DE EVALUACION

Sl

NO

De ser afirmativa la respuesta. detailar la informacion gue pueda utifizarse pa

ra la determinacion de los factores de evafuacion

3.5

SOBRE OTROS ASPECTOS NECESARIOS QUE TENGAN
INCIDENCIA EN LA EFICIENCIA DE LA CONTRATACION

|

NO

De ser afirmativa la respuesta, detallar.

ADDUISICIONES

MQ ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

s|Nom

QEBSaI. ud
“El presente formato se utilizara en servicios en general, serv%:ios e consultoria en general y en consultoria de obras.
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